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MixerMedia Oy

Lausunto

27.10.2025

Asia:  VN/28970/2025

Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esitämme lausuntonamme seuraavat huomiot:  

Verkkotunnusmaksujen korotus:

Asetusluonnoksessa esitetään verkkotunnusmaksujen korottamista 33 prosentilla. Pidämme tätä 
korotusta perusteltuna. Kuten perusteluissa todetaan, maksut ovat olleet nykyisellä tasollaan 
vuodesta 2016 lähtien. Yleinen kustannuskehitys ja tavoite varmistaa toiminnan 
kustannusvastaavuus maksuperustelain mukaisesti puoltavat korotuksen toteuttamista esitetyssä 
laajuudessa.  

Uusi verkkotunnusvälittäjän vuosimaksu: 

Luonnoksessa esitetään uutta 400 euron suuruista verkkotunnusvälittäjän vuosimaksua. 
Ymmärrämme tarpeen kattaa verkkotunnusvälitystoiminnasta aiheutuvia kustannuksia. Ehdotettu 
400 euron maksu on kuitenkin tasoltaan liian korkea ja saattaa muodostua kohtuuttomaksi 
erityisesti pienemmille toimijoille.  

Esitämme, että verkkotunnusvälittäjän vuosimaksu asetettaisiin 200 euroon vuodessa. Mielestämme 
200 euron vuosittainen maksu olisi kohtuullisempi taso, joka tukisi kustannusvastaavuuden 
tavoitetta ilman, että se rasittaa alan toimintaa ja kilpailua liiallisesti. 
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Siirtymäaika: 

Asetuksen on tarkoitus tulla voimaan vuoden 2026 alusta. Koska asetusluonnos sisältää sekä 
merkittävän 33 % korotuksen verkkotunnusmaksuihin että kokonaan uuden verkkotunnusvälittäjän 
vuosittaisen maksun, muutokset vaikuttavat merkittävästi alan toimijoiden kustannusrakenteeseen.  

Jotta toimijoilla on riittävästi aikaa sopeutua muuttuneisiin kustannuksiin ja huomioida ne omassa 
toiminnassaan ja hinnoittelussaan, esitämme, että maksumuutoksille säädetään vähintään yhden (1) 
vuoden siirtymäaika. Siirtymäaikana korotukset voitaisiin ottaa käyttöön vaiheittain, jotta vältetään 
liian nopea kustannusnousu.
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